
 

ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ 

УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

17.10.2017  № 384 

Зареєстровано в Міністерстві  

юстиції України  

09 листопада 2017 р.  

за № 1367/31235 

 

Про затвердження Порядку накладення Державним комітетом 

телебачення і радіомовлення України адміністративно-господарських 

штрафів 

Відповідно до статті 28-

1 Закону України «Про видавничу справу», Порядку вилучення з обігу 

видавничої продукції, що має походження або виготовлена та/або ввозиться з території 

держави-агресора, тимчасово окупованої території України та розповсюджується на 

території України без відповідного дозволу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 05 квітня 2017 року № 235, Положення про Державний комітет телебачення і 

радіомовлення України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13 

серпня 2014 року № 341,  

Н АК АЗ УЮ :  

1. Затвердити Порядок накладення Державним комітетом телебачення і радіомовлення 

України адміністративно-господарських штрафів, що додається. 

2. Управлінню розвитку інформаційної сфери та європейської інтеграції забезпечити 

подання цього наказу в установленому порядку на державну реєстрацію до Міністерства 

юстиції України. 

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника Голови 

Державного комітету телебачення і радіомовлення України Червака Б.О. 

Голова Державного  

комітету телебачення        

і радіомовлення України                                                                      О.І. Наливайко 

 

 

http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/318/97-%D0%B2%D1%80
http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/318/97-%D0%B2%D1%80
http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/235-2017-%D0%BF/paran9#n9
http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/235-2017-%D0%BF/paran9#n9
http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/235-2017-%D0%BF/paran9#n9
http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/235-2017-%D0%BF/paran9#n9
http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/341-2014-%D0%BF/paran8#n8
http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/341-2014-%D0%BF/paran8#n8
http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/z1367-17#n13
http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/z1367-17#n13

